thẩm định giá là 11.460.000 đồng;
+ Cổng: Trụ cổng + cánh cổng: thẩm định  giá là 5.084.710 đồng;
+ Tường rào: thẩm định là  25.611.598 đồng;
+ Sân gạch đỏ: thẩm định giá là 7.566.780 đồng.
Tổng giá trị tài sản thẩm định là: 1.729.042.688 đồng làm tròn thành 

1.729.043.000 đồng ( Một tỷ, bẩy trăm hai mươi chín triệu, không trăm bốn mươi ba 
nghìn đồng)

Chấp hành viên Thi hành án dân sự thành phố Hải Phòng thông báo để các tổ 
chức hành nghề đấu giá tài sản biết, đăng ký.

Tiêu chí lựa chọn tổ chức hành nghề đấu giá tài sản:
Tổ chức hành nghề đấu giá tài sản phải có các tiêu chí theo quy định tại khoản